
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WYKONANIE REMONTU WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ WRAZ Z REMONTEM POMIESZCZEŃ KUCHNI W

BUDYNKU C INTERNATU PRZY ZESPOLE SZKÓŁ AGRO-EKONOMICZNYCH W KAROLEWIE 8

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092598477

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 8

1.4.2.) Miejscowość: Karolewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-022

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 507 748 901

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsae-karolewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsae-karolewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00276181

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00255001

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-06-13 10:00

Po zmianie: 
2025-06-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-06-13 10:15

Po zmianie: 
2025-06-17 10:15

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00276181/01 z dnia 2025-06-12

2025-06-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WYKONANIE REMONTU WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ WRAZ Z REMONTEM POMIESZCZEŃ KUCHNI W BUDYNKU C INTERNATU PRZY ZESPOLE SZKÓŁ AGRO-EKONOMICZNYCH W KAROLEWIE 8
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092598477
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 8
	1.4.2.) Miejscowość: Karolewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-022
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 507 748 901
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zsae-karolewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsae-karolewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00276181
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00255001
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



